様式２
令和　　年　　月　　日

奈良県中小企業青年中央会
[bookmark: _GoBack]会長　今　西　　幸　造　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 合 名

　　　代表理事

奈良ＵＢＡ会員登録情報の変更等依頼書

　奈良ＵＢＡ会員登録情報について、下記のとおり変更を依頼します。

記
１．変更事項等

	変更事項等
	変更前
	変更後

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	＜備考＞

※登録情報から削除を希望される場合は、変更事項等に事業者名と氏名を記入し、変更後に「登録者の削除」と記入してください。